CXIV. Donacién hecha por Dofia Anglesa de Lerat de todos los bienes que poseia,
al Rey Don Sancho de Navarra, para después de sus dias.

Tudela, 12 de Enero de 1220.

(Carta partida por ABC.—0,21 X 0,251 /2.—Documento copiado del Cartulario y colacionado con el ori-
glnal. Archivo general de Navarra. C. 1 N. 94y Cartul. 3 p. 46.)

Donatio domine Anglesie facta domino Regi Sancio. * |

In nomine domini nostri Jehsu Christi. Notum sit omnibus homini-
bus tam presentibus quam fu? | turis, quod Ego domina Anglesa de
Lerat, sediendo en mia bona memoria ° | sana e salua en mio bono
acordo, fago donadiu et afilamiento de canto 4| que io he, ey, ni deuo
auer, ni aure daqui adelant, a uos don Sancho por 7 | la gracia de Deu
Rey de Nauarra, E io dompna Anglesa de Lerat fago aquest dona®|
diu et aquest afilamiento de bon cor e de bona uoluntad, a uos don
Sancho 7 | por la gracia de Deu, Rei de Nauarra, por merce et por bien
que uos me fiziestes, 8 | por uender et por empeynnar [en peinar] e por
fer todos uostras proprias uoluntades. ® | Et si tanto fues que io domp-
na Anglesa por entrar en orden, o por en vida sedi 10| endo uos la
quisies laissar, que tanto uos uale com apreb mi muert et tod esto ! |
nos do apreb mios dias. Et io en mi uida sediendo dona e poderosa.
De hoc 2 | sunt testes quod uiderunt et audierunt Don Martin de Chau-
ri et don Domingo Cla | uero. Petro Forcii me scripsit. Facta carta in
Era M. CC. L.VIII ¥ | in mense Januarii [genuarii], in Tutela, in domin-
go en XII*® dia de genero.

22 BOLETIN DE LA COMISION DE MONUMENTOS

CXV. Venta hecha por Fernando Garceiz hijo de Garcia de Mosquera y por Garcia
Perez hijo de Sancha de Mosquera al Rey Don Sancho de toda la heredad que
tenian en Mosquerola por 7.500 sueldos Sanchetes.

Abril de 1220. (P. Liciniano)

(Archivo general de Navarra, Cartul. 3 p. 8.)

Venditio hereditatis in Mosquerola quam uendidit Ferrandus Gar-
ceiz Regi Sancio. ! |

In Dei nomine. Notum sit omnibus hominibus tam presentibus quam
futuris, quod ego Fer 2 | randus Garceiz filius Garsie de Mosquera et
Garsias Petri filius Sancie de Mosquera con 3 | sanguineus meus, ven-
dimus omnem nostram hereditatem quam habemus in Mosquerola et
in 4 | suo termino heremam et populatam scilicet eras, ortos, vineas et
pecas et quatuor partes de ® | illo castello et de curtello de mosquerola.
Sunt tres partes meas de me Ferrando Gar * | ceiz et quartam partem
Garsie Petri, Quinta uero pars est de omnibus aliis. Hoc totum sicut
7 | suprascriptum est et quantum | et demonstrauimus. Guillel-
mo Baldouin, Bartho 8 | lomeo capellano et Dominico de Pampilona et
Dominico Petriz, cum aquis et herbis, cum introitibus ° | et exitibus et